2010年度春期相互協力連絡会（第 38回）議事要録

開催日  ：  2010年 4月 28日（水） 13:00～13:30
開催場所 ：  京都外国語大学 国際交流会館 4階 941教室
出席校  ：  30校 39名
欠席校  ：  金沢学院大学、畿央大学、京都造形芸術大学、近畿大学農学部、金城大学、
       種智院大学、聖泉大学、高岡法科大学、富山国際大学、びわこ成蹊スポー

ツ大学、北陸学院大学、北陸大学（内 11校委任状提出）

開会挨拶 ： 京都地区協議会相互協力連絡会世話人館幹事館
             京都産業大学図書館 天笠 洋一氏

京都地区協議会相互協力連絡会世話人館幹事館 京都産業大学図書館 天笠洋一氏によっ

て、配布の開催要項・資料に基づき議事進行が行われた。

【報告事項】
１．出欠状況について
    別紙「出席者名簿」参照。
２．2009年度 相互協力連絡会三協定参加状況について
  ・資料１「相互協力連絡会三協定参加状況（2010年 4月 28日現在、グループ別）」の

とおり、報告された。
３．世話人館・委員館のローテーションについて
  ・資料２「相互協力連絡会世話人館・委員館のローテーション表」に基づき報告され

た。
４．「相互協力マニュアル」の更新について
  ・資料３「相互協力マニュアル更新の流れ」に基づき報告された。
５．資料分担保存リストについて
  ・資料４「資料分担保存リストについて」に基づき報告された。

【審議事項】
１．2009年度相互協力連絡会活動まとめ・決算について

  ・資料５「2009年度相互協力連絡会活動まとめ・決算」に基づき報告があり、承認さ
れた。

２．2010年度相互協力連絡会事業計画（案）ならびに予算（案）について
  ・資料６「2010年度 相互協力連絡会事業計画（案）・予算（案）」に基づき報告があり、

了承された。
３．相互協力連絡会の今後について
・資料７「相互協力連絡会の今後について（案）」に基づき、来年度以降相互協力連絡

会を発展的解消して京都地区協議会の下部委員会としていく案が提示され、了承さ

れた。

【その他】
１．2010年度 相互協力連絡会世話人館・委員館について
・資料８「2010年度 相互協力連絡会世話人会名簿」に基づき説明がなされた。

２．2010年度 相互協力連絡会研修会について
  ・資料９「相互協力連絡会研修会一覧」に基づき説明がなされた。

                                      以上